
 

 

 

  BESTYRELSEN. 

 

 Bestyrelsen efter generalforsamlingen den 16. februar 2024.  

Navn Adresse Tlf. / mail 

Formand  
    Gert Johansson 

Almindingsvej 82 C 
3700 Rønne 

4041 5275 
Snorrebakken4@mail.dk  

Næstformand 
    Bent Kofoed 

Virkelyst 14 
3700 Rønne 

2330 4278 
bnkofoed@gmail.com 

Kasserer  
    Helga Knudsen 

Ahlegårdsvejen 7 
3700 Rønne 

6177 9117 
fsbkas@gmail.com 

Sekretær  
    Bodil Andersen 

Møllegade 24 D 
3700 Rønne 

6110 2210 
bodil.ingemannsen.andersen@gmail.com 

Erik Andersen Brovangen 33 
3700 Rønne 

5695 5311 
Eaba@post.tele.dk 

John Mogensen Lindevej 8 
3700 Rønne 

2691 2722 
Johnmogensen8@gmail.com  

Helge Andersen Midgårdsvej 12 
3700 Rønne 

2960 3778 
karinhelge@jubii.dk  

Suppleant: Inger Marie 
    (Rie) Dellgren 

Laksegade 24, 2. lejl. 8 
3700 Rønne 

2441 4402 
imdellgren@gmail.com  

Suppleant  
    Else-Mari Jørgensen 

Plantagevej 11 
3700 Rønne 

2967 8135 
Plantagevej11@mail.tele.dk  

 
 

  

Festudvalg:   
Britha Andersen Brovangen 33 

3700 Rønne 
5695 5311 / 5164 6542 
Brovangen33@gmail.com  

Birthe Kristensen Ll. Madsegade 88 
3700 Rønne 

5695 2931 

Lissi Sonne Kalkbrænderivej 19 
3700 Rønne 

2990 5942 
lissisonne@hotmail.com 

Vivi Ipsen Smedegårdsvej 51 
3700 Rønne 

5695 6140 / 3082 1024 
Vivi.ipsen@hotmail.com 
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